
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №138-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Непочатенко О.О.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 138-ст

201 Агрономія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8243819 676077 Білик В`ячеслав Сергійович 43812854 CK 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Агрономія 348,34

2 7166912 676077 Білоус Олег Іванович 139627 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 325,16

3 8241308 676077 Вакуленко Ольга Віталіївна 139675 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 349,27

4 8216313 676077 Грідіна Вікторія Олегівна 132791 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 338,84

5 8408139 676077 Гурбич Сергій Станіславович 218977 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 375

6 8245694 676077 Гушкан Руслан Станіславович 015833 M16 26.02.2016 
Диплом магістра

Агрономія 335,6

7 8458709 676077 Давиденко Олексій Олегович 41792813 EP 04.07.2011 
Диплом бакалавра

Агрономія 347,7

8 8258112 676077 Дячук Сергій Іванович 149814 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 341,88

1



9 7247460 676077 Єжелик Олександр Вікторович 207561 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Агрономія 339

10 8149215 676077 Іванов Сергій Валерійович 28156745 EP 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Агрономія 343,46

11 8401599 676077 Іщенко Віталій Миколайович 143961 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 341,45

12 8443326 676077 Клімов Олександр Вікторович 32831329 EP 15.06.2007 
Диплом спеціаліста

Агрономія 368,71

13 8421763 676077 Комісарчук Сергій Миколайович 22089963 XM 02.07.2003 
Диплом спеціаліста

Агрономія 387,06

14 8360229 676077 Король Сергій Миколайович 14279157 MK 14.03.2001 
Диплом спеціаліста

Агрономія 407,75

15 8150088 676077 Кримчак Дмитро Миколайович 40937002 EP 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Агрономія 361,04

16 8247562 676077 Леус Михайло Володимирович 32309543 KB 27.06.2007 
Диплом магістра

Агрономія 385,6

17 8443340 676077 Лихенко Тарас Леонідович 38494834 BH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Агрономія 362,57

18 8354426 676077 Мирошник Аліна Олександрівна 30289243 EP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Агрономія 365,9

19 8244625 676077 Музика Віталій Володимирович 149824 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 344,94

20 7250266 676077 Параскевич Леся Юріївна 43750137 EP 29.05.2012 
Диплом бакалавра

Агрономія 347,58

21 8265034 676077 Сингаєвський Ростислав Ігорович 017010 B17 25.03.2017 
Диплом бакалавра

Агрономія 339,69

22 8419416 676077 Смертенюк Ігор Михайлович 621447 TB 24.06.1992 Диплом 
спеціаліста

Агрономія 332,55

23 7168353 676077 Совівський Олександр Сергійович 113821 C17 31.05.2017 
Диплом спеціаліста

Агрономія 345,6

24 8443374 676077 Соловодов Денис Борисович 10586555 KB 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Агрономія 348,82

25 7965942 676077 Ткачук Надія Ігорівна 140764 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 345,42

26 8361095 676077 Чиж Максим Андрійович 45938894 CK 14.01.2014 
Диплом магістра

Агрономія 392,99

2



27 8354696 676077 Яременко Ігор Григорович 25653340 EP 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Агрономія 413

28 8389366 676077 Яріш Анатолій Анатолійович 049560 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Агрономія 420,7

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 138-ст

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8244915 702817 Склярук Богдан Олександрович 0685812 BCБ 30.07.2004 
Диплом спеціаліста

Захист і карантин 
рослин

330,68

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 138-ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8413705 749573 Булах Юрій Володимирович 41214084 HP 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

357,16

2 8341655 749573 Лесів Михайло Олексійович 36673688 HP 23.06.2009 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

324

3 8431128 749573 Орел Софія Олегівна 135952 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

358,3

4 8208999 749573 Тернавський Ігор Олегович 10004987 KA 17.07.2013 
Диплом магістра

Садівництво та 
виноградарство

343

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 138-ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8237270 764277 Бондаренко Владислав Олексійович 015902 M20 30.01.2020 
Диплом магістра

Лісове господарство 339

2 8342073 764277 Істомін Олег Олександрович 38397237 EP 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 316,88

3 8121163 764277 Коляда Ігор Володимирович 147956 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 338,16

4 7081767 764277 Костецький Віталій Васильович 108283 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 355,51

5 7081966 764277 Костецький Остап Васильович 108284 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 339,89

6 8241200 764277 Кравчук Віталій Володимирович ВЕ000226 ЛE 26.03.1998 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 344,89

7 7082163 764277 Кубрак Олександр Андрійович 147948 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 360,39

8 7082256 764277 Лебеденко Михайло Леонідович 147945 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 337,77

6



9 8339674 764277 Лопачук Михайло Валерійович 147957 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 332,23

10 8117927 764277 Савченко Володимир Сергійович 43536892 KC 30.05.2012 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 321,96

11 8352671 764277 Сметанюк Володимир Олексійович 14153713 KB 04.07.2000 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 314,69

12 7082403 764277 Урадник Олександр Іванович 149818 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 329,5

13 7164160 764277 Якименко Володимир Олегович 147946 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 338,42

14 8119303 764277 Ярош Дмитро Ігорович 068381 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 352

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 138-ст

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7082602 762433 Земляна Ольга Олександрівна 147208 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

304,29

2 8124125 762433 Плосконос Ольга Петрівна 147942 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

418,91

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 138-ст

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8401466 758336 Десятник Максим Олександрович 044505 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 328,8

2 8028622 758336 Онищенко Тетяна Іванівна 32384514 EP 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 325,82

3 7543889 758336 Школьний Павло Романович 132817 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 352,14

9


